PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023
	№
	2800

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Ёгольского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Ёгольского сельского  поселения от 03.09.2009 № 135, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 15.08.2023 № 2 Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «культурное развитие» (код 3.6) земельному участку в кадастровом квартале 53:02:0031201, площадью 221 кв.метр, расположенному по адресу: Новгородская область, Боровичский район, Ёгольское сельское поселение, д.Ёгла, ул.Совхозная, в территориальной зоне Ж.1 (зона индивидуальной жилой застройки), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.08.2023 № 2800

[image: image1.png]Wid9-0ols

o sonp. 1(1.2) - M1C YPBI erna.doc [Pexim orpanuenHofi dywkumonansocra] - Microsoft Word - X
B e | ocons  rovecomun  comnpaonn pporposmi o Acomst Xowomranies -0
T o R ry. [——

B TmesNewke-[12 - A 80T asbems . AaBGE AaB6B. AaBOE awsszs A T G & B 1»
Beramums . : . ronoso. sasmarme  Tlosaron... | Hsmerars | 2 Cosgas n nogenwes 3anpoarms | Kongmeratr

T copuarno aspany | K K L7 dbe X, X e “ Mogsaron...[<| WSMEHHTS | | e | COMPRS ATOMSITSCH 330B0CHT, | KOMQMTNT || g s canney

Bydep obmena Wpndt PeAakTuposaHue, Adobe Acrobat KoHgynbTaHTTAlC

Toimarar =] e = o e | 5
Momck & AokymenTe P~ r
B8 &

P—

s cosganns sinago.
Hasuraum cosgaiite
3aronosKu s goryuente,
npunerus crun

S =221k8. MeTp